ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 ADEMIR EMILIANO DA SILVA 391

2 CARLOS HENRIQUE BRITIS 1003

3 CARLOS ROBERTO GONÇALVES DE LIMA 137

4 EDMAR DE OLIVEIRA MAFRA 549

5 HUMBERTO CHRISTIAN DE OLIVEIRA 179

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 JANE ROBERTO DA SILVA 50

2 JUSSARA MADEO DA SILVA 692

3 ROSIANA BRAGA DE OLIVEIRA 680

4 VALERIA DE PAULA DE CARVALHO 356

ORDEM NOME D(O)A CANDIDAT(O)A INSCRIÇÃO

1 LEANDRO CORTES DE SOUZA 888

2 PRISCILA RODRIGUES RUBACK 237

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 030/2011 DE 25 DE JULHO DE

2011 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DE CARANGOLA.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

I  – O candidato considerado Inapto na Avaliação Psicológica que desejar informações sobre sua inaptidão, deverá comparecer pessoalmente à Superintendência

de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção, sita à Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º andar -  Rodovia Prefeito Américo Gianetti, s/nº -

Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/MG, nos dias 11 e 14 de outubro  de 2013, no horário de 9:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00, e realizar a entrevista de

devolução da Avaliação Psicológica.

ORIENTAÇÃO:

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

CANDIDATOS INAPTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a lista de  CANDIDATOS  INAPTOS na Segunda Fase –

Avaliação Psicológica, nos termos do Instrumento Convocatório do Processo Seletivo Simplificado Nº 030/2011 de 25 de julho de 2011, para formação do quadro de

reserva para a Unidade Prisional de CARANGOLA.

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

Belo Horizonte,  10 de Outubro de 2013.

JANAISSA LUIZA DEL BISONI

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Página 1